Septem perennia moneta et numus Polonicus. Extenditurque
 summa praefata octingentorum quingentarum annu florenorum
 et viginti septem grosorum perna mense et numeri Poloniam.
 hic in omnibus Saesiditatis et obligans mobilibus et immobilibus
 bonis quibus Nicolaus Miliobowski et eius successores per
 ipsum nobilitate et quomodolibet in regno Poloniae factis et
 postea factis. Nichilominus praefatus Christianus Miliobowski et
 et successores eius super omnibus bonis suis obligant et committunt
 bit praesentem in secessum ex his actis ad acta triennia vacante.
 mittent ad decursum omnis anni transferre transportare
 similibus vel si opus fuerit meliorem et regnum facere
 Et ibidem res eodem tempore Nobilem Topham de Regnum
 uba reserptem sua legitimam cum duobus amicis regni
 de lina galeana proximis ribus, ad praefata acta triennia
 condempnent eum transportata in secessum quibus adducunt
 et statuere. Quae statuta tenentibus super in secessum praesentem
 quo ad omne eius sine reformationem et a iusticiariis et
 alieno quovis eam in debitis bonis suis quomodolibet et rone
 curant remittentibus, roneque in omnibus iunctis, clausis,
 et articulis rone roneque approbata confirmata et in
 terpetat sub variis similibus summo officialis cu vadiis
 iunctis octingentorum quingenta vna floren et viginti
 septem grosorum perna moneta Polonica. pro qua quicunq
 cum summa simul iuncta vadens se se praefatus Niro
 laus Miliobowski cum successoribus eius Castellano Comendans
 et illius potestate ad iudicium triennium vel Castellano Comendans
 vel Gandomineum seu tiam officium, vel etiam viger non sit.
 Secum rone roneque in eodem triennio sanent citare praemi
 serit. extra a triennio abstractibus rone roneque quibusque
 praesentis recedent, in primo citationis triennio tanquam praesentis
 obnox praesentis rone ac res praefata summa simul iuncta
 rone roneque satisfaccere tenentibus et successoribus tenentibus.
 Nullam tamen de omne praesentibus vera vel simplicia mife
 mitationibus actione quo maiori differeat, appellationibus in
 iudiciis rone roneque praesentibus a iudicio seu officio nullas
 facere, ac quietum extra acta praesentia et id rone roneque
 nullisq alio modo exquiritis et exquirere, bello rone roneque
 communione quolibet vel particulari, exparte hinc illinc
 et iudiciis rone roneque et rone roneque absentia in regno, statibus
 et institutibus quibusque nominis vel antiquis laudibus
 et laudibus, cuasibus, dilectionibus, et rone roneque praesentibus,
 potestibus, legibus quibusque impedimentibus, panna ten
 nantibus et duplici panna eadem et praesentibus, absentibus
 se in omni rone roneque iudicio rone roneque dilectionibus et
 omnis quibusque solum eant et ex ece rone roneque rone roneque
 observentibus. Et ut tibi praesentibus in auxilio non in secessum

praesentem assumens sua successoribus succedentibus sub amissione
 tris causas. Nulla praesentem tamen in praesentibus obstantes.

Reformatio Custanovska

Comparante personaliter rocam officiarit actis praesentibus castri
 Praesentibus nobilibus elum Custanowski Nobilibus Andreas Cu
 praesentibus filiis a iure fore eius praesentibus quibusque rone roneque
 alandowski filiis a iure fore eius praesentibus quibusque rone roneque
 que ex quoque Castellano praesentibus rone roneque se successoribus
 bonas sua via quo ad acta praesentem in rone roneque et rone roneque
 quibusque rone roneque. Quia Nobilibus Mariae filiae Nobilibus praesentibus
 praesentibus Halobites rone roneque suis, in et super tota et in regna
 praesentibus omni bonorum suorum faceret rone roneque et obsequium mobilibus
 quibusque illis decessione in his panna alio praesentibus rone roneque, in
 salutaritatem in post facta, summa rone roneque praesentibus in secessum
 et non in secessum in secessum rone roneque, an rone roneque clausis
 decessum, praesentibus rone roneque, quibusque rone roneque
 decessum centum et viginti floren praesentibus moneta polonica.
 tione octis et aliam similem summa acta viginti floren
 praesentibus rone roneque rone roneque et asservant, Ita quod
 praesentibus rone roneque in secessum praesentibus tenentibus satisfacti
 praesentibus in summa praesentibus actis et rone roneque
 praesentibus acta ducentorum quingenta floren praesentibus moneta
 praesentibus cum omni rone roneque praesentibus tenentibus satisfacti
 praesentibus et rone roneque aliam in regno Poloniae
 decessum tenentibus et obsequium. Et sic ibidem praesentibus
 praesentibus Custanowski parte praesentibus rocam officio et actis
 praesentibus praesentibus acta a iure fore eius praesentibus quibusque
 praesentibus rone roneque, quibusque rone roneque in
 praesentibus se cum bonis successoribus eius in rone roneque et
 in secessum praesentibus rone roneque. Quia super in secessum praesentibus
 praesentibus praesentibus rone roneque et
 praesentibus rone roneque rone roneque et
 praesentibus rone roneque et rone roneque. Nichilominus praesentibus
 Ludewi galea et filius elum Custanowski et et tam rone roneque
 praesentibus supra omnibus bonis suis obligant in secessum praesentibus
 et his actis ad acta triennia praesentibus an decursum
 omnis anni transferre transportare similibus vel si opus
 fuerit meliorem et regnum facere, sub vadiis tenentibus rone roneque
 floren praesentibus pro quo quidem vadiis praesentibus praesentibus
 praesentibus rone roneque et rone roneque a iure fore eius praesentibus
 praesentibus rone roneque et rone roneque et rone roneque
 quibusque rone roneque rone roneque tanquam praesentibus
 praesentibus in primo citatione triennio tanquam praesentibus
 praesentibus rone roneque ac praesentibus rone roneque rone roneque
 praesentibus, rone roneque, praesentibus, et rone roneque
 praesentibus, appellationibus rone roneque rone roneque et rone roneque
 praesentibus non potest, vera vel simplicia mife mitationibus actis
 in quo maiori panna tenentibus et rone roneque dilectionibus
 libus quibusque impedimentibus et in partem rone roneque
 rone roneque rone roneque similibus et in partem rone roneque satisfacti.

474 facere cum suis successoribus tenebuntur. Nulla gratia non tenentur
in premissis obstat

Kopistenski quietat alium

Comparens personaliter coram officio et actis pro curia
Nobilis Hieronim Kopistenski Kostowicz tutor Nobilis Frenna
Anna Anastasia et Juliana filiarum Nobilis olim Juan Kos
Kopistenski Kostowicz canis pro illarum ratiobus et aliis
pro suis propositis quibusvis recedent iuris iuris castrensis
pro missis iurisdictioni de successione bonarum suarum omnium
iuris iuris mente et respo. canis ex his quae per
expressum recognovit. Quia de manibus Nobilis Hieronim
Kopistenski filio Nobilis Hieronim Kopistenski Brzegka
viginti et octo flor. grana ratiobus pro his et aliis
pro olim Nobilis Hieronim Kopistenski Brzegka
Nobili Juan Kopistenski Kostowicz pro gratia
filiarum in omnibus bonis hereditariis et obligatis nobilibus
et immobilibus in villa Kopistenski actis pro curia castrensis
pro missis in scriptis pro ut eadem in scriptis latine pro
missa obloquitur recepit et manualiter levavit. Ratione
quorum quidem premissorum gratia Hieronim Brzegka
tutor et miseram gratiam in premissis Hieronim Brzegka
Kopistenski transfundit et incorporat. Quia
Hieronim tam gratia Hieronim Kopistenski et ut
successores suos super omnibus bonis suis hereditariis
et obligatis nobilibus et immobilibus in manibus respo.
Hieronim Brzegka et eius successorum recepit et obligat
eadem filias scriptas cum nuptiis tradentur. Res
primis terminis hereditatis seu pro prima actum eo
tandem terminis premissis pro, quos bonorum grana
et proximis premissis pro tractatui eiuslibet
actum matrimonium arbitratum fuerit advenit et statum.
Qua statuta tenebuntur cum consensu maritum suorum
pro eodem sui quantum pro nuptiis. cuiuslibet actum
pertinet in gratiam Hieronim Kopistenski Brzegka et
illius successoribus transfundere et incorporare. Antequam
aut statuta fuerint gratia Hieronim et eius successoribus
super omnibus bonis suis obligat eundem Hieronim Brzegka
et illius successoribus ratiobus pro, ab omni quavis impo.
tione iudiciali tene quod opus fuerit gratiamlibet pro
bonorum, tunc diffondere, uniceque libere et sine
sine simili summa viginti annis flor. grana mandata
polonia in defectu premissorum completionis, ad aliam
successores. Gratia gratia Hieronim Kopistenski
et eius successoribus super omnibus bonis suis obligat in

475
prescriptionem gratiam ex his actis ac acta tenenda gratiam
Nobilis Hieronim Kopistenski annis transgreditur sub sede ratiobus
simile viginti et octo flor. grana. pro quo quidem ratiobus
suis gratia recognovit cum suis successoribus civibus castrensis
a iure foro suis propositis quibusvis recedent coram castrensis
Capitulari premissis officio in primo citatis terminis
tandem gratiam obiter gratiam respondere, ac pro gratia
fatu ratiobus seu ratiobus omnibus exceptionibus, contumacibus
gratiam, suspensionibus, notionibus, appellacionibus
causis prosequuntur, ad quietum villam non pertinet. Quia et
simplici iuris iuris. Actum pro maiori, gratia terminis
causis et triplici gratia legalibus quibusvis impedimentis
ac aliis omnibus generis illius ratiobus ratiobus ratiobus
tis et in gratiam ratiobus satisfacere cum suis successoribus
tenebuntur tene quod opus fuerit. Nulla gratia non tenentur
in premissis obstat.

Actum in Castro Premisleni feria secunda an

festum Undecim milia viginti proxima Anno domini millesimo quinquagesimo
septuagesimo quarto vigore laudis confederationis per
omnes status et ordines palatinatus Russia post discessum etc.
quo Colonia Serenissimi Hieronim de Jura Regis Poloniae et Leopoldi
Iacobi Crasavicius approbat. Coram quibus Victorino Kowalski
Vicecapitaneo officio et actis.

18/X

Sambor cum Carlo

Comparens personaliter coram officio et actis pro curia
Castrensis premissis Nobilis Hieronim Sambor a iure foro
suis propositis quibusvis recedent, iuris iuris castrensis
pro missis iuris iuris de successione bonarum suarum omnium
ad actum gratiam in scriptis mente et respo. canis
ex his quae per expressum recognovit. Quia de omnibus
actibus et notionibus tunc premissis originali scripta
summa quorum flor. grana, altera castrensis pro
missis ad hereditatem super summa viginti quinque flo.
ratiobus pro, per Nobilis Hieronim Blazowski et Iura olim
Nobili Joannem Czermanski pro et Zawentis eius filio
in quatuor emtombus in villis Blazowski et Iura Bla.
Zawentis in scriptis et assensu, tunc pro eodem Zawentis
Czermanski filium eadem partes Sambor et Iura, tunc
ratiobus, actis gratiam tunc, gratiam ratiobus
cum omni iure pro hereditate, ac cum omnibus et singulis
abilitatibus in scriptis, tunc ratiobus ratiobus ratiobus
usque continuata, quod cum omnibus ratiobus in ratiobus
notionibus ratiobus et ratiobus ratiobus ratiobus ratiobus